UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STP

Bình Phước, ngày        tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v xóa đăng ký hành nghề, thu hồi thẻ

của công chứng viên Nguyễn Tấn Thanh An và ghi chú

Giấy đăng ký hoạt động Văn phòng công chứng Trần Bích

Thực hiện Luật công chứng năm 2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành

Luật Công chứng.

Theo “Giấy đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động và Biên bản họp

thành viên hợp danh cùng ngày 05/01/2021 của Văn phòng công chứng Trần

Bích về việc chấm dứt hợp danh đối với công chứng viên Nguyễn Tấn Thanh An.

Sở Tư pháp thông báo:

1. Ngày      /01/2021, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã ban hành Quyết định

số:     /QĐ-STP về việc xóa đăng ký hành nghề và thu hồi thẻ của công chứng

viên Nguyễn Tấn Thanh An.

Số thẻ: 191/CCV, do Sở Tư pháp cấp ngày 25/12/2020

Lý do: Công chứng viên Nguyễn Tấn Thanh An chấm dứt hợp danh, xóa

đăng ký hành nghề tại Văn phòng công chứng Trần Bích.

2. Ghi chú Giấy đăng ký hoạt động Văn phòng công chứng Trần Bích.

Sau khi thay đổi, danh sách công chứng viên của Văn phòng công chứng

Trần Bích như sau:

Ông Trần Ngọc Bích - Công chứng viên hợp danh - Trưởng Văn phòng.

Sở Tư pháp thông báo cho Trưởng Văn phòng công chứng Trần Bích, công

chứng viên Nguyễn Tấn Thanh An và các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và

thực hiện theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- VPCC Trần Bích;

- CCV Nguyễn Tấn Thanh An;

- Hội Công chứng viên tỉnh BP (để biết);

- GĐ, PGĐ Sở (b/c);

- Website STP;

- Lưu: VT, P. GD&BTTP.

TUQ.GIÁM ĐỐC

TP.GD&BTTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-11T14:15:10+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-11T16:40:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-11T16:40:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-11T16:40:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!